中抗协发[2021] 32 号

关于延期举办“CAAE 第六届癫痫外科大会”和

“首届谭基金癫痫外科相关基础学习班”的通知

各位会员、各相关专业人员：

根据上级关于疫情防控的相关要求，经研究决定，原定于 6月 11-

13 日在西安召开的“CAAE 第六届癫痫外科大会”和“首届谭基金癫

痫外科相关基础学习班”延期举办，具体时间另行通知。

特此通知！

                              中国抗癫痫协会

                        谭启富癫痫外科发展专项基金

                                 2021.6.1